ОБРАЗЕЦ (проект)
Договор о внесении задатка

№ ______________
г. Тольятти
                                        «___» ________ 2013 года
Закрытое акционерное общество «Группа Компаний ВАЗинтерСервис-Снаб» (ОГРН 1026303945524, ИНН 6382030277), в лице Конкурсного управляющего Шевцова Олега Анатольевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Самарской области по делу № А55–4582/2011 от 02.12.2011г., именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и
Для граждан (физ.лиц):

Гр.__________________________________________, «__»____19__ г.р., паспорт серии _____________, выдан ___(кум, когда)_______________ (для физ.лиц)
Для организаций (юр.лиц):
ООО (ЗАО, ОАО)___(полное название)____, в лице___________________, действующего на основании _________________, (для юр.лиц)

именуемый (ая, ое) в дальнейшем «Заявитель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1. В подтверждение своего намерения принять участие в открытых электронных торгах посредством публичного предложения, проводимых на электронной площадке ОАО «Российский Аукционный Дом» (далее – «Торги»), лота: (указывается точное наименование Лота, например: Автозаправочная станция на 3 (три) колонки, площадь застройки 328,8 кв.м., степень готовности 92 %, адрес нахождения: Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, южнее здания, имеющего адрес: ул.Борковская, д.51 А, расположенного на арендованном земельном учстке (кадастровый номер земельного участка: 63:09:01 02 152:64)), проводимых в порядке и на условиях, указанных в сообщении о проведении торгов (далее – Сообщение), Заявитель вносит задаток в размере _______________________________ (указывается размер задатка, например: 1 080 000 (Один миллион восемьдесят тысяч) рублей, что составляет 10 (Десять) процентов от цены лота соответствующей торговой сессии, с учетом НДС.

2. Заявитель обязуется внести задаток в соответствии с условиями проведения Торгов. Датой внесения задатка считается дата зачисления суммы задатка на счет, открытый Организатором торгов, по следующим реквизитам:
	Получатель:
	Закрытое акционерно общество «Группа Компаний ВАЗинтерСервис-Снаб»

	ИНН:
	6382030277

	КПП:
	638201001

	ОГРН:
	1026303945524

	Расчетный счет:
	40702810312030902766

	Банк:
	Филиал НБ «Траст» (ОАО) г.Ульяновск

	БИК:
	047308876

	к/с:
	30101810700000000876

В назначении указать: «Задаток на участие в торгах по купле-продаже _______________ (указывается наименование Лота, например: «Автозаправочная станция на 3 (три) колонки»).
3. В случае признания Заявителя Победителем торгов, сумма внесенного Заявителем задатка засчитывается в цену продажи приобретенного им лота.

4. Если Заявитель принял участие в Торгах, но по результатам Торгов не был признан Победителем, сумма внесенного Заявителем задатка возвращается Организатором торгов Заявителю в течение 5 (Пяти) рабочих дней со дня проведения Торгов (при наличии у Организатора торгов сведений о банковских реквизитах Заявителя для возврата ему задатка).

5. Задаток не возвращается Победителю Торгов, с которым Организатор торгов заключает договор купли-продажи, в случае его отказа подписать договор купли-продажи после проведения Торгов либо в случае неисполнения ими обязательств по договору купли-продажи.

6. Во всем ином, что не урегулировано настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
7. Все споры между Сторонами, возникающие из настоящего Договора, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Самарской области.
8. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
9. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента выполнения Сторонами их обязательств по настоящему Договору.

Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

	«Организатор торгов»
	«Заявитель»

	Закрытое акционерное общество «Группа Компаний ВАЗинтерСервис-Снаб»

(ОГРН 1026303945524, ИНН 6382030277);

место нахождения: 445144, Самарская область, Ставропольский район, с.Ягодное, ул.Набережная, 41А;

в лице конкурсного управляющего Шевцова О.А.

Адрес для корреспонденции: Самарская область,

г.Самара, ул.Авроры, 150, оф.206;

e-mail: info@antibankrot.ru;

тел.: +7 917 979 52 25

р/счет: 40702810312030902766

в филиале НБ «Траст» (ОАО) г.Ульяновск,

БИК: 047308876,

к/с: 30101810700000000876

	_____________________/Шевцов О.А.

«____»___________2013г.

	_____________________/_________________ /
«____»___________2013г.